様式第20号（第23条関係）
法定外公共物（里道・水路）に対する維持補修工事申請書

令和　　年　　月　　日

日田市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

代表者　　住　所：

　　　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡：
法定外公共物（里道・水路）に対する維持補修工事について

標記のことについて、下記の箇所の施行実施を申請しますのでよろしくお願いします。

記

１．場　　　所：
２．工事種別：里　道　　Ｌ＝　　　　　ｍ、Ｗ＝　　　　　ｍ

　　　　　　　  水　路　　Ｌ＝　　　　　ｍ、Ｗ＝　　　　　ｍ

３．施設の現況（申請の理由）：

４．添付書類：　１．位置図　　２．字図　　３．申請箇所写真　　 ４．同意書
　　　　　　　　５．その他必要書類